Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 92/2015, CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São José dos Quatro Marcos - MT , com
sede à Av. Dr. Guilherme Pinto Cardoso, nº 539, Centro, inscrita no CNPJ sob nº. 15.024.029/0001-80, e a empresa:
SAVANA REPRESENTAÇÕES ARTÍSTICAS LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob o nº 11.783.569/0001-97, estabelecida na
Avenida Dr Hélio Ribeiro n° 165, Apt. 1203, Edifício Portal de Cuiabá, Bairro Jardim Parque Eldorado, Cep 78048-250,
cidade Cuiabá - MT, com o valor total R$ 68.000,00 (Sessenta e Oito Mil Reais) Objeto: Contratação da Banda BANDA
SAVANA para apresentar um Show no dia 30 e 31 de dezembro de 2015.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: be8502b1

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T18:15:14-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial